
 U C H W A Ł A  Nr XXXIX/330/18 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie emisji obligacji   
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz .U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)1, art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.)2; art. 2 
pkt 5, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
483 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/309/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 24 maja 2018 r.              
w sprawie emisji obligacji wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 ust. 1 . otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A18 o wartości    250.000,00 zł, 
2) Seria B18 o wartości    250.000,00 zł, 
3) Seria A19 o wartości    250.000,00 zł. 
4) Seria B19 o wartości    300.000,00 zł, 
5) Seria C19 o wartości    300.000,00 zł, 
6) Seria D19 o wartości    300.000,00 zł, 
7) Seria E19 o wartości    350.000,00 zł, 
8) Seria F19 o wartości    400.000,00 zł, 
9) Seria G19 o wartości    200.000,00 zł, 
10) Seria H19 o wartości    300.000,00 zł, 
11) Seria  I 19 o wartości    300.000,00 zł, 
12) Seria  J19 o wartości    300.000,00 zł, 
13) Seria K19 o wartości    300.000,00 zł, 

 
2. Emisja obligacji serii A18, B18 zostanie przeprowadzona w 2018 r. Emisja 

obligacji serii A19, B19, C19, D19, E19, F19, G19, H19, I19, J19 i K19 
zostanie przeprowadzona w 2019 r. 

 

2) § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1.Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A18 zostaną wykupione w 2020 r., 
2) obligacje serii B18 zostaną wykupione w 2021 r., 
3) obligacje serii G19 zostaną wykupione w 2022 r., 
4) obligacje serii H19 zostaną wykupione w 2023 r., 

                                                           
1 Dz.U.2018, poz. 1000, 1349, 1432 
2 Dz.U.2018.62, 1000, 1366 



5) obligacje serii I 19 zostaną wykupione w 2024 r., 
6) obligacje serii J19 zostaną wykupione w 2024 r., 
7) obligacje serii K19 zostaną wykupione w 2024 r., 
8) obligacje serii A19 zostaną wykupione w 2021 r., 
9) obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2025 r., 
10) obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2025 r., 
11) obligacje serii D19 zostaną wykupione w 2025 r., 
12) obligacje serii E19 zostaną wykupione w 2025 r. 
13) obligacje serii F19 zostaną wykupione w 2024 r. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr XXXIX/330/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 14.08.2018r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie emisji obligacji  
 

Uchwała zmieniająca wprowadza inne terminy emisji obligacji, przewidzianych na 2018 rok, 

bez zmian ich wysokości.  Emisja serii od C18-G18 zostanie   wyemitowana w 2019 roku, w 

seriach: G19-K19. Terminy wykupu pozostają też bez zmian. 

Emisja obligacji w wysokości 3 800 000 zł przeznaczona jest zgodnie z treścią  § 2 uchwały 

Nr XXXVII/309/18  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 24 maja 2018 roku  w sprawie emisji 

obligacji, oraz Preambułą umowy organizacji , prowadzenia i obsługi obligacji,  na pokrycie wkładu 

własnego Gminy Bobolice do zadań inwestycyjnych z udziałem środków unijnych.  

W ramach przedmiotowej emisji zaplanowane jest m.in. pokrycie wkładu własnego do  

zadania pod nazwą Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej.. w wysokości łącznie z drogą             

1 550 000 zł.  

Z uwagi na trudną sytuację na rynku budowlanym, spowodowaną natężeniem inwestycji z 

udziałem środków unijnych w jednym czasie w Polsce, Gmina przeprowadziła cztery przetargi 

nieograniczone w celu wyłonienia wykonawcy zadania w realnej cenie rynkowej, dzięki m.in. 

wydłużeniu, za zgodą Marszałka Województwa  Zachodniopomorskiego zakończenia realizacji 

projektu w 2019 roku.  

Spowodowało to możliwość przesunięcia również emisji obligacji związanych z tym 

zadaniem. Wobec powyższego wysokość emisji obligacji na wkład własny do projektu w zakresie 

Uzbrojenia części strefy inwestycyjnej… w wysokości 1 400 000 zł., przewidzianej na 2018 rok, 

przenosi się do realizacji w budżecie 2019 roku.  

Natomiast realizacja zadania rozpocznie się nadal w 2018 roku, z terminem zakończenia                                

w 2019 roku. 

 


